採用応募・個人情報収集同意書

登米市豊里町土地改良区は職員採用選考の際、応募により貴殿に関する個人情報をご提供いただくこととなりますが、そのお預かりした個人に関する情報の取り扱いについて、次のように管理し保護に努めて参ります。

1 個人情報とは

個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名・生年月日・住所・電話番号・FAX番号・電子メールアドレス・画像などによって個人を識別できる情報のことを言います。

2 利用目的

- 採用希望者を識別するため、氏名・性別・生年月日などの情報を利用致します。
- ご応募に関するお問い合わせへの返答や面接日時等のご連絡を行うために、電話番号・電子メールアドレス・住所等の連絡手段の情報を利用します。
- 採用された際は、氏名又は個人を特定できる情報や職務経歴、資格等の情報を人事労務管理のために利用します。
- 人事採用業務に必要な範囲内で、情報の収集・分析等を行う委託先に対して、委託契約を締結した上で、一部の個人情報を開示する場合がございます。

なお、このような分析を行う場合は個人を特定できる情報は含めません。

3 第三者への提供

上記の場合または法律で定められている場合を除いて、応募される方々の個人情報を当該応募者の同意を得ず第三者に開示・提供することはございません。

4 個人情報の管理方法

お預かりした個人情報は当土地改良区にて厳重に管理いたします。

なお、貴殿からご提出いただきました必要書類は返却いたしませんので、あらかじめご了承願います。 採用可否の検討後3ヶ月以内で、不採用者の一切の個人情報を抹消いたします。

採用された方の個人情報は、就業後雇用管理の範囲内において管理・保管します。

5 個人情報の開示・訂正・削除について

当土地改良区が保有する貴殿の個人情報について、開示を請求することができます。また、開示の結果、個人情報の訂正・削除を請求することもできます。但し、採用判断にかかわる情報の開示は業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れがあるため応じておりません。

貴殿ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を請求される場合は、下記連絡先にご連絡をお願いいたします。

なお、本手続きにあたり貴殿がご本人であることを確認させて頂くことがあります。

登米市豊里町新町3番地10 登米市豊里町土地改良区 総務課

TEL: 0225-76-2168

E-Mail: m-net.toyo4@tenor.ocn.ne.jp

6 個人情報提供についての同意の確認

貴殿から以下の署名欄に署名捺印していただいたことで、上記1~5について同意を得たものといた します。

令和 年 月 日

	(c)
ご署名	